
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

10 ноября 2025 года г. Находка № 2371

О внесении изменения в постановление 
администрации Находкинского городского округа 
от 15.12.2023 № 2590 «Об утверждении Положения 

об инвестиционном уполномоченном 
Находкинского городского округа»

Руководствуясь распоряжением Правительства Приморского края от

25.10.2023 № 790 «О стандарте деятельности органов местного самоуправления 

Приморского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в 

Приморском крае», постановлением администрации Находкинского городского 

округа от 12.08.2025 № 1675 «Об утверждении Дорожной карты внедрения 

Стандарта деятельности органов местного самоуправления Приморского края по 

обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Приморском крае на 

территории Находкинского городского округа», статьей 48 Устава 

Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Находкинского городского 

округа от 15.12.2023 № 2590 «Об утверждении Положения об инвестиционном 

уполномоченном Находкинского городского округа» изменение, изложив пункт 2 

в следующей редакции:

«2. Назначить инвестиционным уполномоченным Находкинского 

городского округа первого заместителя главы администрации Находкинского 

городского округа Кудинову Яну Викторовну.»



2. Управлению делопроизводства администрации Находкинского 

городского округа (Атрашок) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет.

3. Управлению экономики и инвестиций администрации Находкинского 

городского округа (Петрошенко) разместить данное постановление на официальном 

сайте Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет в разделе «Находка для инвестора».

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении 

изменения в постановление администрации Находкинского городского округа от

15.12.2023 № 2590 «Об утверждении Положения об инвестиционном 

уполномоченном Находкинского городского округа» возложить на первого 

заместителя главы администрации Находкинского городского округа 

Кудинову Я.В.

2

Глава Находкинского городского округа


